
УКРАЇНА
НАКАЗ ДИРЕКТОРА 

ДЕПАРТАМЕНТУ ОСВІТИ І НАУКИ 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

2 0 року №
м. Кіровоград

Про проведення апробації 
тестових завдань

Відповідно до листа Одеського регіонального центру оцінювання якості 
освіти від 30.01.2015 р. №08/01-138, з метою наповнення банка якісними 
тестовими завданнями

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити графік проведення он-лайн апробації тестових завдань та 
перелік загальноосвітніх навчальних закладів, на базі яких буде відбуватися 
апробація у 3 етапи за графіком (додаток):

I етап -  з 23 до 27 лютого 2015р.,
II етап - 1 ?  березня 2015 р.,
III етап -  з 31 березня до 10 квітня 2015 р.
2. Відділу дошкільної, загальної середньої, позашкільної освіти та 

виховної роботи управління дошкільної, загальної середньої, позашкільної 
освіти, виховної роботи та фінансового забезпечення департаменту освіти і 
науки облдержадміністрації (Шатна Л.Ф.) сприяти організації та проведенню 
апробації тестових завдань у режимі он-лайн в 3 етапи.

3. Комунальному закладу «Кіровоградський обласний інститут 
післядипломної педагогічної освіти імені Василя Сухомлинського» 
(Корецька Л.В.):

1) забезпечити організацію та проведення апробації тестових завдань у 
режимі он-лайн в 3 етапи;

2) до 12 лютого 2015 року надіслати інструктивно-методичні матеріали з 
питань організації та проведення апробації тестових завдань керівникам органів 
управління освітою райдержадміністрацій, міських рад;



3) подати узагальнену інформацію за результатами апробації тестових 
завдань до департаменту освіти і науки Кіровоградської обласної державної 
адміністрації та Одеського регіонального центру оцінювання якості освіти до:

I етап -  02.03.2015 р.,
II етап -19.03.2015 р.,
III етап -  14.04.2015 р.
4. Керівникам органів управління освітою райдержадміністрацій, міських

1) забезпечити необхідні умови для проведення апробації тестових 
завдань відповідно до нової форми та кількості учасників і тестокласів згідно з 
додатком;

2) внести корективи до організації навчально-виховного процесу в 
загальноосвітніх навчальних закладах, у яких проводитиметься апробація 
тестових завдань у режимі он-лайн;

3) надіслати до відділу зовнішнього незалежного оцінювання обласного 
навчально-методичного центру сучасних технологій оцінювання якості освіти 
комунального закладу «Кіровоградський обласний інститут післядипломної 
педагогічної освіти імені Василя Сухомлинського» інформацію про проведення
апробації тестових завдань до:

I етап -  27.02.2015 р.,
II етап -  18.03.2015 р.,
III етап -  10.04.2015 р.
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

рад:

Директор департаменту Е. Лещенко



Додаток
до наказу директора департаменту освіти 
науки облдержадміністрації
41. ШАОІ£~№ 5~3

Графік проведення апробації тестових завдань у режимі он-лайн 
на базі загальноосвітніх навчальних закладів у три етапи в Кіровоградській області

І етап

№
з/п Повна назва навчального закладу Предмет Дата Кількість

учасників
Уповноважена особа 

ОРЦОЯО

1.
Устинівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Устинівської районної державної адміністрації 

Кіровоградської області
Українська мова 23.02 15

Михайлова
Світлана

Віталіївна

2. НовоукраїнсЬка загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 8 
Новоукраїнської районної ради Кіровоградської області Українська мова 23.02 15

Стратойова
Тетяйа

Іванівна

3.
Навчально-виховний комплекс “Бобринецька гімназія -  
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1” Бобринецької 

районної ради Кіровоградської області
Українська мова 23.02 20

Пасічник
Тетяйа

Станіславівна

4.
Аджамська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Кіровоградської районної Державної адміністрації 
Кіровоградської області

Українська мова 23.02 25
Злепко
Дмитро

Борисович

5. Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 14 
Кіровоградської міської ради Кіровоградської області Українська мова 23.02 25

Ліснічук
Ксенія

Миколаївна

6.
Смолінське навчально-виховне об’єднання ’’Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів -  гімназія -  позашкільний навчальний 
заклад" Маловисківської районної ради Кіровоградської

області
Математика 24.02 20

Кислякова
Вікторія

Федосіївна

7. Новоукраїнська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 6 
Новоукраїнської районної ради Кіровоградської області Математика 24.02 20

Стратонова
Тетяна

Іванівна



2
Продовження додатка

8.
Комунальний заклад "Навчально-виховне об’єднання № 6 
"Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, центр 

естетичного виховання "Натхнення" Кіровоградської міської 
ради Кіровоградської області"

Математика 24.02 25
Курілін

Олег
Миколайович

9. Онуфріївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Онуфріївської районної ради Кіровоградської області Математика 24.02 20

Дяченко
Сергій

Миколайович

10. Долинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 Математика 24.02 15
Григораш
Наталія

Василівна

11.
Навчально-виховний комплекс "Голованівська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів ім. Т.Г. Шевченка — 
гімназія" Голованівської районної ради Кіровоградської

області
Англійська мова 24.02 10

Міщенко
Василь

Сергійович

12.
Добровеличківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 

Добровеличківської районної державної адміністрації 
Кіровоградської області

Англійська мова 24.02 10
Заєць
Ірина

Олександрівна

13. Новомиргородська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 
Новомиргородської районної ради Кіровоградської області Англійська мова 24.02 17

Козак
Юлія

Олексіївна

14. Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 
Світловодської міської ради Кіровоградської області Англійська мова 24.02 13

Добролевський
Сергій

Анатолійович

15. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 13 Кіровоградської 
міської ради Кіровоградської області Хімія 25.02 17

Ліснічук
Ксенія

Миколаївна

16.

Комунальний заклад „Навчально-виховний комплекс 
„Спеціалізований загальноосвітній навчальний заклад 
І-ІІІ ступенів № 26 -  дошкільний навчальний заклад- 

дитячий юнацький центр „Зорецвіт” Кіровоградської міської 
ради Кіровоградської області"

Хімія 25.02 13
Корж

Любов
Федорівна

17.
Побузька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Побузької 
селищної ради Голованівського району Кіровоградської

області
Хімія 25.02 10

Бутенко
Ліна

Миколаївна



з
Продовження додатка

18.
Комунальний заклад "Ульяновський навчально-виховний 

комплекс № 2 "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів — 
дошкільний навчальний заклад" Ульяновської районної ради

Кіровоградської області
Хімія 25.02 10 Звенигородська Вікторія 

Володимирівна

19.
Комунальний заклад "Петрівський навчально-виховний 

комплекс "загальноосвітня школа ІІ-ІІІ ступенів -  гімназія" 
Петрівської районної ради Кіровоградської області

Географія 25.02 10
Суліма
Дмитро

Олександрович

20. Новоукраїнська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 6 
Новоукраїнської районної ради Кіровоградської області Географія 25.02 17

Стратонова
Тетяна

Іванівна

21.
Побузька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Побузької 
селищної ради Голованівського району Кіровоградської

області
Географія 25.02 10

Бутенко
Ліна

Миколаївна

22.
Комунальний заклад "Навчально-виховне об’єднання 

№ 32 "Спеціалізована загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів, позашкільний центр "Школа мистецтв" 

Кіровоградської міської ради Кіровоградської області"
Географія 25.02 13

Курілін
Олег

Миколайович

23.
Навчально-виховний комплекс “Бобринецька гімназія — 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1” Бобринецької 

районної ради Кіровоградської області
Історія України 26.02 20

Пасічник
Тетяна

Станіславівна

24.
Аджамська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Кіровоградської районної державної адміністрації 
Кіровоградської області

Історія України 26.02 25
Курілін

Олег
Миколайович

25. Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 14 
Кіровоградської міської ради Кіровоградської області Історія України 26.02 25

Злепко
Дмитро

Борисович

26. Маловисківська загальноосвітня школа № 3 І-ІІІ ступенів 
Маловисківської районної ради Кіровоградської області Історія України 26.02 15

Кислякова
Вікторія

Федосіївна

27. Компаніївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Історія України 26.02 15
Шахназарова

Алла
Павлівна



4
Продовження додатка

28.

Комунальний заклад "Навчально-виховне об’єднання 
"Багатопрофільний ліцей-фізико-математична школа- 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 18 -  центр дитячої та 
юнацької творчості "Надія" Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області"

Російська мова 26.02 13
Бутенко

Ліна
Миколаївна

29. Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 7 
Світловодської міської ради Кіровоградської області Російська мова 26.02 17

Добролевський
Сергій

Анатолійович

ЗО.
Комунальний заклад "Петрівський навчально-виховний 

комплекс "загальноосвітня школа ІІ-ІІІ ступенів -  гімназія" 
Петрівської районної ради Кіровоградської області

Російська мова 26.02 10
Суліма
Дмитро

Олександрович

31. Компаніївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Російська мова 26.02 10
Шахназарова

Алла
Павлівна

32.

Комунальний заклад "Навчально-виховне об’єднання 
"Багатопрофільний ліцей-фізико-математична школа- 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 18 -  центр дитячої та 
юнацької творчості "Надія" Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області"
Біологія 27.02 13

Курілін
Олег

Миколайович

33. Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 7 
Світловодської міської ради Кіровоградської області Біологія 27.02 17

Добролевський
Сергій

Анатолійович

34.
Комунальний заклад "Ульяновський навчально-виховний 

комплекс "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 -  
дошкільний навчальний заклад" Ульяновської районної ради

Кіровоградської області
Біологія 27.02 10 Звенигородська Вікторія 

Володимирівна

35. Компаніївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Біологія 27.02 10
Шахназарова

Алла
Павлівна

36.
Комунальний заклад "Навчально-виховне об’єднання № 6 
"Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, центр 

естетичного виховання "Натхнення" Кіровоградської міської 
ради Кіровоградської області"

Російська мова 17.03 8
Ліснічук

Ксенія
Миколаївна

37. Новомиргородська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 
Новомиргородської районної ради Кіровоградської області Російська мова 17.03 10

Козак
Юлія

Олексіївна



5
Продовження додатка

38. Злинська загальноосвітня школа № 1 1-І11 ступенів 
Маловисківської районної ради Кіровоградської області Російська мова 17.03 6

Кислякова
Вікторія

Федосіївна

39.

Добровеличківський навчально-виховний комплекс 
"загальноосвітня школа І-Ш ступенів № 2-гімназія" 

Добровеличківської районної державної адміністрації 
Кіровоградської області

Російська мова 17.03 6
Заєць
Ірина

Олександрівна

40.
Комунальний заклад "Навчально-виховне об'єднання 

№ 25 "Загальноосвітня школа І-Ш ступенів, природничо- 
математичний ліцей, центр позашкільного виховання "Ліра" 

Кіровоградської міської ради Кіровоградської області"
Математика 31.03 30

Курілін
Олег

Миколайович

41.
Навчально-виховний комплекс "Олександрійський колегіум -  

спеціалізована школа" Олександрійської міської ради 
Кіровоградської області

Математика 31.03 20
Корж

Любов
Федорівна

42. Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 7 
Світловодської міської ради Кіровоградської області Математика 31.03 18

Добролевський
Сергій

Анатолійович

43.
Бобринецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 5 

ім. П.П. Шумилова Бобринецької районної ради 
Кіровоградської області

Математика 31.03 22
Пасічник

Тетяна
Станіславівна

44. Вільшанська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Вільшанської районної ради Кіровоградської області Математика 31.03 15

Мотас
Михайло
Іванович

45.
Добровеличківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 

Добровеличківської районної державної адміністрації 
Кіровоградської області

Математика 31.03 20
Заєць
Ірина

Олександрівна

46.
Устинівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Устинівської районної державної адміністрації 

Кіровоградської області
Математика 31.03 15

Михайлова
Світлана

Віталіївна

47.
Богданівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 

ім. І.Г. Ткаченка Знам’янської районної ради Кіровоградської
області

Математика 31.03 10
Кошева
Ірина

Олексіївна

48. Ліцей інформаційних технологій Олександрійської міської 
ради Кіровоградської області Історія України 01.04 30

Корж
Любов

Федорівна



6
Продовження додатка

49. Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 
Світловодської міської ради Кіровоградської області Історія України 01.04 20

Добролевський
Сергій

Анатолійович

50.

Комунальний заклад „Навчально-виховне об’єднання 
„Спеціалізований загальноосвітній навчальний заклад 

І ступеня „Гармонія” -  гімназія імені Тараса Шевченка -  
центр позашкільного виховання „Контакт” Кіровоградської 

міської ради Кіровоградської області”

Історія України 01.04 18
Ліснічук
Ксенія

Миколаївна

51. Знам’янська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 
Знам’янської міської ради Кіровоградської області Історія України 01.04 22

Босненко
Марина

Миколаївна

52.
Устинівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Устинівської районної державної адміністрації 

Кіровоградської області
Історія України 01.04 15

Михайлова
Світлана

Віталіївна

53. Онуфріївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Онуфріївської районної ради Кіровоградської області Історія України 01.04 30

Дяченко
Сергій

Миколайович

54. Долинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 Історія України 01.04 15
Григораш
Наталія

Василівна

55. Смолінська загальноосвітня школа № 1 І-ІІІ ступенів 
Маловисківської районної ради Кіровоградської області

Українська
література 02.04 10

Кислякова
Вікторія

Федосіївна

56.
Добровеличківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 

Добровеличківської районної державної адміністрації 
Кіровоградської області

Українська
література 02.04 10

Заєць
Ірина

Олександрівна

57. Новомиргородська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 
Новомиргородської районної ради Кіровоградської області

Українська
література 02.04 17

Козак
Юлія

Олексіївна

58. Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 
Світловодської міської ради Кіровоградської області

Українська
література 02.04 13

Добролевський
Сергій

Анатолійович

59. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 13 Кіровоградської 
міської ради Кіровоградської області Географія 03.04 17

Бутенко
Ліна

Миколаївна



7
Продовження додатка

60.

Комунальний заклад „Навчально-виховний комплекс 
„Спеціалізований загальноосвітній навчальний заклад 
І-ІІІ ступенів № 26 — дошкільний навчальний заклад — 

дитячий юнацький центр „Зорецвіт” Кіровоградської міської 
ради Кіровоградської області”

Географія 03.04 13
Злепко
Дмитро

Борисович

61.
Устинівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Устинівської районної державної адміністрації 

Кіровоградської області
Географія 03.04 10

Михайлова
Світлана

Віталіївна

62.
Навчально-виховний комплекс "Голованівська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
ім. Т.Г. Шевченка -  гімназія" Голованівської районної ради

Кіровоградської області

Географія 03.04 10
Міщенко
Василь

Сергійович

63. Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 7 
Світловодської міської ради Кіровоградської області Українська мова 06.04 8

Добролевський
Сергій

Анатолійович

64. Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 Світловодської 
міської ради Кіровоградської області Українська мова 06.04 10

Добролевський
Сергій

Анатолійович

65. Вільшанська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Вільшанської районної ради Українська мова 06.04 6

Мотас
Михайло
Іванович

66.
Комунальний заклад "Петрівський навчально-виховний 

комплекс "загальноосвітня школа ІІ-ІІІ ступенів -  гімназія" 
Петрівської районної ради Кіровоградської області

Українська мова 06.04 6
Суліма
Дмитро

Олександрович

67.

Навчально-виховний комплекс "Кіровоградський колегіум -  
спеціалізований загальноосвітній навчальний заклад 

І-ІІІ ступенів -  дошкільний навчальний заклад — центр 
естетичного виховання" Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області"

Російська мова 07.04 13
Злепко
Дмитро

Борисович

68.

Комунальний заклад „Навчально-виховний комплекс 
„Спеціалізований загальноосвітній навчальний заклад 
І-ІІІ ступенів № 26 — дошкільний навчальний заклад- 

дитячий юнацький центр „Зорецвіт” Кіровоградської міської 
ради Кіровоградської області"

Російська мова 07.04 17
Ліснічук
Ксенія

Миколаївна



8
Продовження додатка

69.
Комунальний заклад "Ульяновський навчально-виховний 

комплекс № 2 "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів -  
дошкільний навчальний заклад" Ульяновської районної ради

Кіровоградської області
Російська мова 07.04 10 Звенигородська Вікторія 

Володимирівна

70. Новоукраїнська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 8 
Новоукраїнської районної ради Кіровоградської області Російська мова 07.04 10

Стратонова
Тетяна

Іванівна

71.
Навчально-виховний комплекс "Павлиська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів № 1-ліцей імені В.О. Сухомлинсыеого" 

Онуфріївської районної ради Кіровоградської області
Хімія 08.04 10

Дяченко
Сергій

Миколайович

72. Новоукраїнська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 6 
Новоукраїнської районної ради Кіровоградської області Хімія 08.04 17

Стратонова
Тетяна

Іванівна

73. Смолінська загальноосвітня школа № 1 І-ІІІ ступенів 
Маловисківської районної ради Кіровоградської області Хімія 08.04 10

Кислякова
Вікторія

Федосіївна

74.
Комунальний заклад "Навчально-виховне об’єднання 

№ 32 "Спеціалізована загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів, позашкільний центр "Школа мистецтв" 

Кіровоградської міської ради Кіровоградської області"
Хімія 08.04 13

Курілін
Олег

Миколайович

75.
Навчально-виховний комплекс «Перегонівська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів -  дошкільний 
навчальний заклад» Голованівської районної ради 

Кіровоградської області
Біологія 09.04 10

Міщенко
Василь

Сергійович

76.
Добровеличківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 

Добровеличківської районної державної адміністрації 
Кіровоградської області

Біологія 09.04 10
Заєць
Ірина

Олександрівна

77. Новомиргородська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 
Новомиргородської районної ради Кіровоградської області Біологія 09.04 17

Козак
Юлія

Олексіївна

78. Спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3 
Світловодської міської ради Кіровоградської області Біологія 09.04 13

Добролевський
Сергій

Анатолійович


